
twistem, pierogi z kaczką czy fituzetka. Projekt pokazał, 
jak można wpisać warszawskie dziedzictwo smaku 
w nową rzeczywistość kulinarną oraz oddać hołd obec-
nej pod dachem Hali Koszyki różnorodności. Pod szyl-
dem Nowa Karta Warszawy realizowany jest także sze-
reg wydarzeń muzycznych i  kulturalnych, takich jak 
Przestrzeń Kibica Międzynarodowego Konkursu Pianis- 
tycznego im. Fryderyka Chopina.

Kontekst rynkowy
Hala Koszyki w 2016 roku rozpoczęła działalność jako 
obiekt typu mixed-use, łączący funkcje handlowe i usłu-
gowe. Sercem Koszyków jest hala gastronomiczna 
(ang. food hall) – restauracje, bary i kawiarnie reprezen-
tujące różnorodne koncepty kulinarne.
Food hall jest nowym formatem obiektu handlowego, 
który spełnia zmieniające się potrzeby coraz bardziej 
wymagającego klienta. Jego założeniem jest połączenie 
szerokiej oferty gastronomiczno-handlowej z  funkcją 
kulturalno-eventową: organizacją wernisaży, wystaw, 
koncertów, pokazów mody itp.
Hala Koszyki stała się popularnym miejscem – nie tylko 
wśród warszawiaków, ale również mieszkańców ościen-
nych miejscowości i turystów. Jej komercyjny sukces to 
efekt wielu składowych: fenomenu i atmosfery miejsca; 
najemców i bogatej oferty, a także pracy zespołu profe-
sjonalistów z ogromnym doświadczeniem w prowadze-
niu i zarządzaniu projektami mixed-use.
Hala Koszyki wyznaczyła kierunek rozwoju branży 
gastronomicznej.

Oferta
Hala Koszyki łączy rozrywkę i kulinaria. Jej nietuzinkowa 
oferta restauracyjna przyciąga kameralnymi konceptami 
gastronomicznymi i  smakami z  różnych zakątków 
świata – od sushi po burgery, od kuchni włoskiej po 
meksykańską – a centralnie umiejscowiony Bar Koszyki 
serwuje oryginalne drinki i koktajle.
To także przestrzeń dostosowana do organizacji róż-
nego rodzaju wydarzeń, takich jak koncerty, wystawy 
czy pokazy mody. To miejsce przyciągające społecz-
ność kreatywną i  miłośników rozrywki, którzy chcą 
wspólnie spędzać czas w wyjątkowej atmosferze.

Osiągnięcia
Właściciel i  zarządca Hali Koszyki, firma Globalworth, 
zdobył już prestiżowe nagrody w czołowych konkursach 
branży PR i marketingu.
W konkursie Złote Spinacze – najważniejszym i najwięk-
szym w Polsce – Koszyki zostały wyróżnione Srebrnym 
i Brązowym Spinaczem w kategorii „Wydarzenie Roku” 
za akcję marketingową „Otwarcie Polskiej Gastronomii”. 
Projekt miał na celu zwrócenie uwagi na Halę Koszyki 
w  kontekście planowanego poluzowania obostrzeń 
pandemicznych. Przed halą stanął „Zegar Gastronomii”, 

odmierzający czas do otwarcia ogródków restauracyj-
nych w całym kraju.
To wyjątkowe wydarzenie obejmowało także „ga- 
stronomiczny sylwester” z  widowiskowym pokazem 
świetlnym i  dźwiękowym. Globalworth był jednym 
z niewielu nominowanych do Złotych Spinaczy, którzy 
otrzymali nagrody za projekt prowadzony bez wsparcia 
agencji PR, co dodatkowo podkreśla jego wartość 
i innowacyjność.
Do Hali Koszyki i Globalworth trafiły także dwie statu-
etki – srebrna i brązowa – w konkursie MIXX Awards, 
który wyróżnia innowacyjne projekty marketingowe 
i digitalowe. Projekt „Walka o Koszyki”, stworzony we 
współpracy z  firmą budowlaną Erbud i  agencją 
Gameset, został doceniony za stworzenie w kultowej 
grze FPS mapy, odzwierciedlającej przestrzeń hali.
Koszyki zostały nagrodzone w VIII. edycji konkursu Top 
Woman in Real Estate 2025 jako Best Social Initiative 
za kampanię koSHEki. To akcja wymyślona, zorganizo-
wana i wspierana przez kobiety. Trzy dni edukacji, pro-
filaktyki i  celebracji kobiecości, łączące medycynę, 
zdrowie psychiczne, sztukę i  społeczne wsparcie 
w miejscu codziennego życia i spotkań.
Hala Koszyki jest także laureatką Food Business 
Awards 2025 w kategorii Food Hall & Food Court”

Promocja marki
Hala Koszyki to tygiel warszawski, w którym spotykają 
się różne kultury, smaki i  ludzie ceniący różnorodność 

kulinarną i  towarzyską atmosferę. To także doskonała 
lokalizacja dla spotkań biznesowych oraz idealny spo-
sób na spędzenie wieczoru.
Priorytetem marki jest najwyższa jakość i  oryginalność. 
Wybór partnerów gastronomicznych opiera się na staran-
nie dobranych kryteriach, dzięki którym restauracje w Hali 
Koszyki to prawdziwa mekka dla smakoszy.
Hashtag #wiadomoKoszyki łączy społeczność oraz iden-
tyfikuje halę jako miejsce oferujące wyjątkowe doświad-
czenia kulinarne i towarzyskie. Storytelling pomaga przy-
bliżyć odbiorcom historię hali i ludzi, którzy ją tworzą, oraz 
jej znaczenie jako miejsca spotkań i inspiracji.

Ostatnie wydarzenia
W  samym tylko 2024 roku w  Hali Koszyki zorganizo-
wano ponad 200 wydarzeń. W 2025 marka sięgnęła do 
korzeni dawnej gastronomicznej Warszawy. Szefowie 
kuchni pierwszego polskiego food hallu podjęli się przy-
gotowania nowego menu, inspirowanego klasycznymi 
przepisami kuchni warszawskiej, ale z  nowoczesnym 
i autorskim twistem. Ich kulinarnej kreatywności towarzy-
szył konkurs „Liczymy się z Twoim daniem”, skierowany 
do wszystkich pasjonatów gotowania, których Hala 
Koszyki zaprosiła do współtworzenia sezonowego menu 
– Nowej Karty Warszawy. Wyzwanie zachęcało do twór-
czej reinterpretacji przekazywanych z pokolenia na po-
kolenie przepisów na dania goszczące kiedyś na rodzin-
nych stołach. Tym sposobem narodziły się takie twisty 
jak np. Zraz & Rak, pyzy warszawskie z  azjatyckim koszyki.com
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Pierwszy food hall na mapie Polski, który stał się jednym z  najbardziej rozpoznawalnych miejsc w  Warszawie. 
To obiekt z wyjątkową historią, będący przykładem połączenia tradycji z nowoczesnością. W jego wnętrzu zachowano 
unikatowy charakter historycznego budynku, a  jednocześnie stworzono przestrzeń dla nowoczesnych restauracji, 
barów, kawiarni, sklepów i lokali usługowych. Hala Koszyki to miejsce, w którym smak, kreatywność i kultura łączą 
się w harmonijną całość.

To, czego nie wiesz o marce
Nazwa „Koszyki” nie pochodzi 
od wyplatania koszyków czy sklepowych 
koszy. Najprawdopodobniej wywodzi się 
od umocnionych wiklinowymi koszami 
wałów Stanisława Lubomirskiego, 
marszałka wielkiego koronnego, które miały 
ochronić Warszawę przed panującą 
w latach 1770-1771 epidemią cholery.

3 miliony 
– tyle osób odwiedza co roku  

zrewitalizowane przestrzenie Hali Koszyki.

1906-1908   Na terenie folwarku Koszyki powstaje 
secesyjna hala projektu Juliusza 
Dzierżanowskiego, głównego architekta 
Warszawy w odrodzonej Polsce, zwana 
również Bazarem Ludowym. Część 
zdobionych, kutych bram oraz dekoracyjnych 
rzeźb autorstwa Józefa Zygmunta przetrwała 
do dzisiaj.

1949 	 Hala na Koszykach przechodzi remont i staje 
się przestrzenią eleganckiego targowiska, 
głównie WSS Społem – spółdzielni będącej 
siecią placówek handlu państwowego. 

1964	 Po remoncie Hala Koszyki przekształca się 
w socjalistyczny „supermarket” z dużymi 
sklepami spożywczymi, przemysłowymi 
i odzieżowymi.

1990	 Na fali zmian ustrojowych Spółdzielczy Dom 
Handlowy „Koszyki” wydziela się ze Społem 
i staje niezależnym bytem gospodarczym.  
Hala przyjmuje typowy dla tamtych lat wygląd, 
z barwnymi szyldami i straganami.

2016	 Hala Koszyki powraca na gastronomiczną mapę 
Warszawy jako miejsce towarzyskie i kulinarno- 
-targowe z szeroką ofertą restauracji i barów. 

historia marki


